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Vinnare Årets Hållbarhetsförening MO 
Halland utsedda 
 

 

Hej! 

Vi gratulerar RB Brf Tre Björnar till 1:a pris i tävlingen Årets 
Hållbarhetsförening i Halland 2024. 
 
Motiveringen lyder: 
Föreningen har under en längre tid arbetat uthålligt med frågor inom social-, 
miljömässig- och ekonomisk hållbarhet.  
Genom att aktivt jobba med kommunikation och delaktighet mellan styrelse och 
boende har man skapat en inkluderande kultur som främjar demokrati och utveckling. 
Föreningen är nytänkande och använder olika digitala lösningar som exempelvis Mitt 
Boende. Man har också ett genomarbetat medlemsbrev, Björnbladet, som delas ut      
6 ggr/år och välkomnar också nya medlemmar genom besök.  
 
Ordförande i föreningen har sedan start av Riksbyggens EDL-projekt (Effektiv 
Driftleverans) deltagit i utvärderingsgruppen och bidragit med värdefulla kundinspel, 
synpunkter och förbättringsidéer. Man har ett föredömligt hållbarhetsfokus är 
nytänkande samt har en vilja att utveckla både fastigheterna och föreningen. 
För att främja trivsel har föreningen gemensamma trivselaktiviteter såsom exempelvis 
museibesök och odlingslådor.  
Medlemmarna hjälper också föreningen med enklare sysslor.  
De senaste investeringarna man gjort är att vid takbyte förse taken med solceller och 
addera elbilsladdare och IMD - med målet att bidra till minskade klimatutsläpp och 
minskade driftkostnader. Det är sammantaget en mycket välfungerande förening som 
gör miljömässigt bra prioriteringar.  
Stort GRATTIS till Brf Tre Björnar! 
 

På andra plats för sitt fina hållbarhetsarbete är Brf Glimmervyn Norra.  
Grattis och tack för de stora insatser ni gör i ert hållbarhetsarbete  
 
Totalt sett fick vi in 14 nomineringar i Halland så det har varit ett tufft juryjobb att 
utse en lokal vinnare.  
Vi kommer i december månad ha lokal prisutdelning och uppmärksamma vinnarna. 
 
Med vänliga hälsningar 
Riksbyggen MO Halland 

 
 

  

 

 

 

  
 


